

me stec



Sopot, 25 stycznia 2022 r.

Szanowna Pani
Katarzyna Krystosik-Łasecka
Prezes Okręgowej Izby Lekarskiej
w Koszalinie

Oferta studiów MBA w ochronie zdrowia na preferencyjnych warunkach.

Stacy P. 1.12.1

Prometriq Akademia Zarządzania w Sopocie, we współpracy z **Porto Business School** (akredytacja AMBA) zaprasza do udziału w studiach podyplomowych „Executive MBA w ochronie zdrowia 95% online”.

Nasz program spotkał się z bardzo dobrym odbiorem środowiska, co zawdzięczamy eksperckiej wiedzy wykładowców, starannej organizacji procesu dydaktycznego oraz trosce o realizację programu zgodnie z międzynarodowym programem i standardem MBA. W załączeniu przekazujemy informator Prometriq MBA.

Poza zajęciami online oferujemy słuchaczom udział w trzydniowej sesji stacjonarnej w Sopocie i szeregu wydarzeń dodatkowych w tym w cyklu międzynarodowych misji studyjnych **European Healthcare MBA Study Tour**, które realizujemy pod patronatem Ministra Zdrowia (wyjazdy studyjne są realizowane nieodpłatnie poza programem studiów i mogą w nich brać udział również menedżerowie nie będący słuchaczami Prometriq).

Najbliższa edycja studiów rozpoczyna się 26 marca 2022. Wykład inauguracyjny wygłosi **Pan Krzysztof Łanda**, b. wiceminister i ekspert ochrony zdrowia. Sesja stacjonarna w Sopocie planowana jest na 24-26 czerwca 2022 r. (wykład gościnny wygłosi dziekan Porto Business School Pan **Ramon O'Callaghan**). Uroczysta graduacja z udziałem przedstawicieli zagranicznych szkół biznesu zaplanowana jest na czerwiec 2023 r. w Teatrze Szekspirowskim w Gdańsku.

Zapraszamy wszystkich członków Izby do udziału w wyjątkowym programie edukacyjnym jakim jest „Executive MBA w ochronie zdrowia 95% online”. Prosimy Państwa o przekazanie tego zaproszenia wraz z kodem promocyjnym **OILKOSZALIN2022**, upoważniającym do uzyskania upustu w cenie studiów w wysokości 1.000 zł (jeden tysiąc złotych). Zapisy przyjmujemy do 15 marca br.

dr Piotr Szynkiewicz

dr Piotr Szynkiewicz, MBA

Prezes Zarządu Prometriq Akademia Zarządzania w Sopocie